
ROMÂNIA
JUDEŢUL PRAHOVA
ORAŞ BOLDEŞTI-SCĂENI
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE
- privind îndreptarea erorilor materiale din cuprinsul anexelor la

H.C.L. nr. 84/13.08.2020 privind atribuirea de denumiri unor străzi din oraşul
Boldeşti-Scăeni şi aprobarea Nomenclatorului stradal

Văzând:
- referatul nr. 16681/19.11.2020 prin care primarul oraşului  propune îndreptarea

erorilor materiale strecurate în cuprinsul anexelor la H.C.L. nr. 84/13.08.2020 privind
atribuirea de denumiri unor străzi din oraşul Boldeşti-Scăeni şi aprobarea
Nomenclatorului stradal;

- raportul de specialitate întocmit de compartimentul de resort, înregistrat sub nr.
16682/19.11.2020;

- Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea
actelor normative;

- dispoziţiile art. 129, alin. (2), lit. „c” şi  alin. (6) lit. „d” din O.U.G. nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;

- dispoziţiile art. 5 alin. (1) din Legea nr. 7/1996 a cadastrului şi a publicităţii
imobiliare, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

- dispoziţiile art. 453 lit. „g” din Legea nr.227/2015, privind Codul fiscal, cu
modificările şi completările ulterioare şi ale Titlului IX, Cap. I, Subsecţiunea 1, punctul
10 din Normele metodologice de aplicare a Legii nr. 227/2015;

- dispoziţiile art. 1-3 din Hotărârea Guvernului României nr. 777/2016 privind
structura, organizarea şi funcţionarea Registrului electronic naţional al nomenclaturilor
stradale;

- Ordonanţa Guvernului României nr.63/2002 privind atribuirea sau schimbarea de
denumiri, cu modificările şi completările ulterioare;

- Normele tehnice privind procedurile de lucru specifice Registrului electronic
naţional al nomenclaturilor stradale aprobate prin Ordinul Directorului general al
Agenţiei Naţionale de cadastru şi Publicitate Imobiliară, nr. 448/2017, cu modificările şi
completările ulterioare;

- avizul secretarului general al oraşului Boldeşti-Scăeni, înregistrat sub nr.
16683/19.11.2020;

- avizul comisiilor de specialitate ale consiliului local nr. 2 - pentru administrarea
domeniului public şi privat, gestionarea serviciilor de interes local şi nr. 3 -
juridică şi de disciplină, organizare proprie şi a aparatului de specialitate al
primarului, ale instituţiilor publice de interes local şi ale societăţilor şi regiilor
autonome de interes local;

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. „a”  din O.U.G. nr. 57/2019 privind
Codul administrativ,

Consiliul Local al oraşului Boldeşti-Scăeni adoptă prezenta hotărâre:

Art.1. Se aprobă îndreptarea erorilor materiale cuprinse în anexele la H.C.L. nr.
84/13.08.2020 privind atribuirea de denumiri unor străzi din  oraşul Boldeşti-Scăeni şi
aprobarea Nomenclatorului stradal, astfel:

1. În Anexa nr. 1, coloana “Elemente de identificare” la rândul nr. 33 în loc de
“nr. cad./C.F. 23872” se va citi “nr. cad./C.F. 23833”.



2. În Anexa nr. 2, coloana “Elemente de identificare” la rândul nr. 3 în loc de “nr.
cad./C.F. 23993” se va citi “nr. cad./C.F. 23865”.

3. În Anexa nr. 2, coloana “Elemente de identificare” la rândul 8 în loc de “ nr.
cad./C.F. 23865” se va citi “nr. cad./C.F. 23993”.

4. În Anexa nr. 3 coloana “Numere vechi” la rândul 111 în loc de “378-382, 383-
391, 4-8” se va citi „1-3/392-392G”.

5. În Anexa nr. 3 coloana “Numere noi+existente” la rândul 111 în loc de „1-
33/2-70” se va citi „1-25 / 2-22”.

6. În Anexa nr. 3 coloana “Numere vechi” la rândul 112 în loc de „1-3/392-392G”
se va citi “378-382, 383-391, 4-8”

7. În Anexa nr. 3 coloana “Numere noi+existente” la rândul 112 în loc de „1-25/
2-22” se va citi „1-33/2-70”

8. În Anexa nr. 3 coloana “Tip (alee, stradă, bulevard, cale, intrare)” la rândul 120
se va citi „Strada” în loc de „Drum"

9. În Anexa nr. 3  coloana „Denumire propusă” la rândul 120 se va citi „Drumul
Vinului” în loc de „Vinului”.

10. În Anexa nr. 3  coloana „Numere vechi” la rândul 123 se va citi „339,340” în
loc de „339,34”.

11. În Anexa nr. 3  coloana „Numere vechi” la rândul 130 se va citi „357-359”.
Art. 2. Anexele nr. 1-3 la H.C.L .nr. 84/13.08.2020 se înlocuiesc cu Anexele nr.

1-3 la prezenta hotărâre, care conţin îndreptările prevăzute la art.1, făcând parte
integrantă din aceasta.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ
TĂNĂSESCU STELIAN-HORAȚIU

CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR GENERAL,
TUDOR FLORINA-NELI

Boldeşti-Scăeni, 25.11.2020
Nr.129



R O M Ȃ N I A

JUDEŢUL  PRAHOVA

ORAŞUL BOLDEŞTI - SCĂENI

Nr. 16683/19.11.2020

A  V  I  Z
===========

- asupra proiectului de hotărâre privind îndreptarea erorilor materiale strecurate în
cuprinsul anexelor de la HCL nr. 84/13.08.2020 privind atribuirea de denumiri unor

străzi din  oraşul Boldeşti-Scăeni şi aprobarea Nomenclatorului stradal

Subsemnata Tudor Florina-Neli, secretar general al oraşului Boldeşti-Scăeni,
analizând proiectul de hotărâre privind îndreptarea erorilor materiale strecurate în
cuprinsul anexelor de la HCL nr. 84/13.08.2020 privind atribuirea de denumiri unor

străzi din  oraşul Boldeşti-Scăeni şi aprobarea Nomenclatorului stradal, am constatat că
acesta a fost iniţiat cu respectarea prevederilor legale în vigoare, având ca temei
Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor
normative.

Faţă de cele de mai sus şi în conformitate cu prevederile art. 243, alin. (1)
lit.”a” din  OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, avizez favorabil acest
proiect de hotărâre.

SECRETAR GENERAL,
TUDOR  FLORINA-NELI



NR. 16681/19.11.2020

REFERAT

Subsemnatul Bucuroiu Constantin, primar al Oraşului Boldeşti-Scăeni,
supun spre analiza si aprobarea Consiliului Local “Proiectul de hotărâre privind
îndreptarea erorilor materiale strecurate în cuprinsul anexelor de la HCL nr.
84/13.08.2020 privind atribuirea de denumiri unor străzi din  oraşul Boldeşti-
Scăeni şi aprobarea Nomenclatorului stradal”.

Prin la HCL nr. 84/13.08.2020, Consiliul Local Boldești-Scăeni a aprobat
atribuirea de denumiri unor străzi din  oraşul Boldeşti-Scăeni şi aprobarea
Nomenclatorului stradal

Ulterior adoptării acestei hotărâri, s-a constatat existenţa unor erori materiale
în cuprinsul Anexelor 1-3, erori apărute la momentul tehnoredactării. Pentru
punerea în aplicare a hotărârii mai sus menționate este necesară identificarea
corectă a Intrării Gorunului, străzilor Valea lui Păpușă, Valea lui Pascale și
Drumul Vinului, cât și a plajelor de numere vechi și propuse pentru intrarea
Doniței și str. Valea lui Pascale

În conformitate cu prevederile art. 71 alin. (1) din Legea privind normele de
tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative nr. 24/2000, republicată, cu
modificările şi completările ulterioare, vă rog să aprobați proiectul de hotărâre
privind îndreptarea erorilor materiale strecurate în cuprinsul Anexelor 1-3 la HCL
nr. 84/13.08.2020 privind atribuirea de denumiri unor străzi din  oraşul Boldeşti-
Scăeni şi aprobarea Nomenclatorului stradal

PRIMAR,
BUCUROIU CONSTANTIN

Consiliului local al oraşului Boldeşti-Scăeni



CONSILIUL LOCAL AL ORAȘULUI BOLDEȘTI-SCĂENI HCL NR.129/25.11.2020

ANEXA NR.1

TABEL CU STRĂZILE CĂRORA LI SE ATRIBUIE DENUMIRE

I. BOLDEȘTI-SCĂENI

NR.
ID.

TIP ARTERA DENUMIRE PROPUSA ELEMENTE DE IDENTIFICARE OBSERVAȚII

1. INTRARE ZARZĂRILOR Nr. cad./C.F. 23923
2. STRADA ZEFIRULUI Nr. cad./C.F. 23861
3 STRADA SPORTIVILOR Nr. cad./C.F. 23866
4. STRADA RĂZOARE Nr. cad./C.F. 23863
5. STRADA CODRULUI Nr. cad./C.F. 23835
6. INTRARE TUNELULUI Nr. cad./C.F. 23921
7. STRADA CUARȚULUI Nr. cad./C.F. 23856
8. INTRARE RECOLTEI Nr. cad./C.F. 23913
9. INTRARE LA GREU Nr. cad./C.F. 23925
10. STRADA BUJORULUI Nr. cad./C.F. 23842
11. INTRARE ȘCOLII Nr. cad./C.F. 23907
12. STRADA BREBENEILOR Nr. cad./C.F. 23912
13. STRADA GAROFIȚEI Nr. cad./C.F. 23889
14. STRADA ETERNITĂȚII DE 1331 (nord Cc 1321 – SC Romfor SA , sud

Cci 1322 - cimitir)
15. INTRARE IANCU GĂNESCU Nr. cad./C.F. 23887 De la moșierul Iancu Gănescu, ce a avut

proprietatea în zona drumului
16. INTRARE RĂSĂRITULUI Nr. cad./C.F. 24019
17. STRADA STRUGURILOR Nr. cad./C.F. 23886
18. STRADA TURCULUI Nr. cad./C.F. 23847
19. STRADA PETUNIEI Nr. cad./C.F. 24017
20. STRADA RÂNDUNELELOR Nr. cad./C.F. 23829
21. STRADA MĂCRIȘULUI Nr. cad./C.F. 23891



22. STRADA TUFELOR Nr. cad./C.F. 23854
23. STRADA LICEULUI Nr. cad./C.F. 23873
24. INTRARE CREȘEI Nr. cad./C.F. 23877
25. STRADA MĂCEȘULUI Nr. cad./C.F. 23956
26. STRADA TEILOR Nr. cad./C.F. 23880
27. INTRARE GRANITULUI Nr. cad./C.F. 23874
28. STRADA IAZULUI Nr. cad./C.F. 23839
29. STRADA GÂRLEI Nr. cad./C.F. 24015
30. INTRARE ABATORULUI Nr. cad./C.F. 23894
31. STRADA VALEA BISERICII Nr. cad./C.F. 23876
32. STRADA NORDULUI Nr. cad./C.F. 24006
33. INTRARE GORUNULUI Nr. cad./C.F. 23833
34. INTRARE CAZANELOR DE 2710 (la est DN1A, la vest teren cu nr. cad.

22422)
35. INTRARE COMPRESOARELOR DE 1285 (la est DN1A, la vest limita

intravilan/extravilan)
36. STRADA REZERVORULUI DE 1525-tronsonul de la intersecție cu str.

Strugurilor până la intersecție cu DE 1512 și DE
1512 (la nord strada Strugurilor, la sud str.
Victoriei)

37. STRADA COLONIEI Nr. cad./C.F. 23868
38. STRADA BĂLȚII Nr. cad./C.F. 24610
39. STRADA PRUNDULUI Nr. cad./C.F. 23878



HCL NR.129/25.11.2020

CONSILIUL LOCAL AL ORAȘULUI BOLDEȘTI-SCĂENI

ANEXA NR.2

TABEL CU STRĂZILE CĂRORA LI SE ATRIBUIE DENUMIRE

II. LOCALITATEA COMPONENTĂ SECIU

1. STRADA CROITOREȘTI Nr. cad./C.F. 24007 Denumire populară
2. STRADA MOCIORNIȚA Nr. cad./C.F. 24008 Denumire populară
3. STRADA VALEA LUI PĂPUȘĂ Nr. cad./C.F. 23865 Denumire populară
4. STRADA TREI IERARHI Nr. cad./C.F. 23836 Denumire populară
5. STRADA LINICA Nr. cad./C.F. 23814 Denumire populară
6. INTRARE DOINIȚEI Nr. cad./C.F. 24013 Denumire populară
7. STRADA VALEA MIEILOR Nr. cad./C.F. 23932
8. STRADA VALEA LUI PASCALE Nr. cad./C.F. 23993 Denumire populară
9. STRADA PUILEȘTI Nr. cad./C.F. 23849 Denumire populară

10. STRADA EROU SERGENT ION
BĂLĂNESCU

Nr. cad./C.F. 23808 Erou din primul război mondial

11. STRADA PIEPTIȘULUI Nr. cad./C.F. 23824 Denumire populară
12. STRADA ATÂRNAȚI Nr. cad./C.F. 24012 Denumire populară
13. INTRARE EROU ȘTEFAN FURTUNĂ Nr. cad./C.F. 23826 Erou din al II lea război mondial
14. STRADA CRÂNGULUI Nr. cad./C.F. 23818
15. STRADA ÎNGUSTĂ Nr. cad./C.F. 23809
16. STRADA CURĂTURII Nr. cad./C.F. 23815 Denumire populară
17. STRADA LUDU Nr. cad./C.F. 23825 Denumire populară
18. INTRARE EDENULUI Nr. cad./C.F. 23811
19. STRADA PODUL LAT Nr. cad./C.F. 23817 Denumire populară
20. STRADA HAMBROAICA Nr. cad./C.F. 23853 Denumire populară
21. STRADA DEALUL FRUMOS Nr. cad./C.F. 23822



22. STRADA GENERAL GHEORGHE
RUSESCU

Nr. cad./C.F. 23864, 23857 General în armata română, care a cucerit Budapesta în primul
război mondial și a avut o proprietate în Seciu (casa Rusescu)

23. INTRARE MINEASCA Nr. cad./C.F. 23850 Denumire populară
24. STRADA PLEȘEI Nr. cad./C.F. 23819
25. STRADA VALEA GRĂȚII Nr. cad./C.F. 23823 Denumire populară
26. STRADA ULIȚA MICĂ Nr. cad./C.F. 23810
27. STRADA FÂNTÂNA LUI MATEESCU Nr. cad./C.F. 24014 De la fântâna cu cumpănă existentă în zonă
28. INTRARE CĂMINULUI Nr. cad./C.F. 23812
29. STRADA DRUMUL VINULUI Nr. cad./C.F. 23816
30. INTRARE TRIFOIULUI DE 1865 (la est str. Fântâna lui

Mateescu - nr. cad. 24014, la vest
limită intravilan/extravilan)

31. STRADA LEOVA Nr. cad./C.F. 23858 De la localitatea Leova din Republica Moldova, cu care orașul
Boldești-Scăeni este înfrățit.

32. STRADA PRINCIPALĂ DJ 232 (la vest limită
intravilan/extravilan, la est limită
administrativă)

Denumire populară



România ANEXA 3 la HCL NR.129/25.11.2020
Județul Prahova
UAT Oraș Boldești-Scăeni

Numere vechi Numere
noi+existente

1 STRADA POIENILOR STRADA POIENILOR 1÷43/ 2÷34A 1÷45/2÷38

2 CALE UNIRII CALEA UNIRII 1÷313/2÷234 1÷313/ 2÷234

parţial DJ250
proprietatea jud.
Prahova - drept
administrare oraş
Boldeşti-Scăeni

3 STRADA ETERNITĂȚII CALEA UNIRII 1A, 1AA 1÷7/2÷10

4 STRADA SPORTIVILOR CALEA UNIRII 77A÷77R 2÷34

5 ALEE CLUBULUI ALEEA CLUBULUI 1÷11/ 2÷22 1÷11/2÷22

6 STRADA DEALULUI STRADA DEALULUI
1÷5, 11÷23, 29, 33,51÷53M, 59÷73/

2÷40 1÷83/ 2÷40

7 STRADA GAROFIȚEI STRADA DEALULUI 7÷ 9A 1÷7; 2÷6

Numere administrative cuprinse (stanga/dreapta)

NOMENCLATOR STRADAL ORAS  BOLDEȘTI-SCĂENI ȘI LOCALITATEA COMPONENTĂ SECIU

Nr.
crt.

Tip (alee,
stradă,

bulevard, cale,
intrare)

Denumire propusă Denumire existentă Observații



8 STRADA BREBENEILOR STRADA DEALULUI 25÷27,31 2÷8

9 INTRARE ȘCOLII STRADA DEALULUI 27A, 27B, 33A÷ 49 1÷7; 2÷20

10 STRADA BUJORULUI STRADA DEALULUI 55A÷57A 01÷11

11
STRADA NORDULUI

STRADA
DEALULUI+STRADA
NORDULUI

 1, 75÷ 83/ 2÷4,38,40 1÷13/ 2÷14

12 STRADA FÂNTÂNII STRADA FÂNTÂNII 1÷43/ 2÷18 1÷43/ 2÷18

13 STRADA FLORILOR STRADA FLORILOR 1÷33/ 2÷28 1÷33/ 2÷28

14 INTRARE GLADIOLEI INTRAREA GLADIOLEI 1/ 2÷8 1/ 2÷8

15 INTRARE CANALULUI INTRAREA CANAL 1÷5 1÷5

16 INTRARE OGRĂZII INTRAREA OGRĂZII 1÷3 / 2÷12 1÷3 / 2÷12

17 INTRARE PIEȚII INTRAREA PIEȚII 1÷9A/ 2÷16 1÷9A/ 2÷16

18 INTRARE LA GREU STRADA PODGORIEI 9A, 11 1÷3/ 2÷4

19 STRADA VALEA BISERICII 1÷25/ 2÷30

20 INTRARE SEREI INTRAREA SEREI 1÷5/ 2÷8B 1÷5/ 2÷8B

21 INTRARE SOARELUI INTRAREA SOARELUI 2÷ 8 2÷ 8

22 STRADA LALELEI STRADA LALELEI 1÷25/ 2÷22 1÷25/2÷22

23 STRADA LIVEZILOR STRADA LIVEZILOR 1÷15/ 2÷26 1÷15/ 2÷26



24 INTRARE LEVĂNȚICA INTRAREA LEVĂNȚICA 1÷9/2÷16 1-9; 2-16

25 STRADA MĂRGĂRITARULUI
STRADA
MĂRGĂRITARULUI 1, 1A/ 2÷4 1, 1A/ 2÷4

26 STRADA NISIPURILOR STRADA NISIPURILOR 1÷63/ 2÷72 1÷63/ 2÷72

27 STRADA NOUĂ STRADA NOUĂ 3÷15/2÷14 3÷15/ 2÷14

28 STRADA NUCILOR STRADA NUCILOR 1÷13/ 2÷8A 1÷13/ 2÷8A

29 STRADA OGOARELOR STRADA OGOARELOR 1÷3A/2÷6 1÷3A/ 2÷6

30 STRADA PETROLIȘTILOR STRADA PETROLIȘTILOR 1÷41A/2÷12, 14, 16,18, 32÷46A 1-41A; 2-46A

DJ232 proprietatea
jud. Prahova - drept
administrare oraş
Boldeşti-Scăeni

31 STRADA CUARȚULUI STRADA PETROLIȘTILOR 12A, 12B, 14A, 20-30 02÷26

32 STRADA PODGORIEI STRADA PODGORIEI 1÷19/ 2÷20 1÷19/ 2÷20
DJ232 proprietatea
jud.Prahova - drept
administrare oraş
Boldeşti-Scăeni

33 STRADA PRUNILOR STRADA PRUNILOR 1÷3/2÷8, 12E÷20 1÷3/2÷20

34 INTRARE ZARZĂRILOR STRADA PRUNILOR 8A÷ 12B 1-3; 2-10

35 STRADA SALCÂMILOR STRADA SALCÂMILOR 1÷5B/ 2÷4 1÷5B/ 2÷4

36 INTRARE GORUNULUI STRADA SALCÂMILOR 5A, 5 1÷3/ 2÷8

37 STRADA SECIULUI STRADA SECIULUI 1÷9, 19A÷25H/2÷10B 1÷35/ 2÷20



38 STRADA CODRULUI STRADA SECIULUI 13÷19K 1÷27

39 INTRARE TUNELULUI STRADA SECIULUI / 1÷3/ 2÷4

40 STRADA SONDELOR STRADA SONDELOR 2÷68; 2÷ 68;

41 STRADA STADIONULUI STRADA STADIONULUI 1÷5/ 2÷6, 12÷60 1÷5/ 2÷60

42 STRADA ZEFIRULUI STRADA STADIONULUI 6A, 8, 8A, 8C, 8D, 8E 1÷9/ 2÷4

43 STRADA RĂZOARE STRADA STADIONULUI
8K, 8L, 8R, 8F, 10, 10A, 10B, 10C,

10D, 10E 1÷15/ 2÷12

44 INTRARE STEJARULUI STRADA STEJARULUI 1÷9/ 2÷4 1÷9/ 2÷4

45 STRADA TRANDAFIRILOR STRADA TRANDAFIRILOR 1÷9/ 2÷10 1÷9/ 2÷10

46 STRADA VESTULUI STRADA VESTULUI 1÷69 1÷69

47 STRADA ZORILOR STRADA ZORILOR 1÷15A/2÷38 1÷15A/ 2÷38

48 INTRARE RECOLTEI STRADA ZORILOR 38 1÷11 /2÷10

49 STRADA ALBINEI STRADA ALBINEI  1÷11/ 2÷14  1÷11/2÷14

50 STRADA ARMONIEI STRADA ARMONIEI  1÷11A/ 2÷12  1÷11A/ 2÷12

51 ALEE FABRICII ALEEA FABRICII  1÷5/ 2÷12  1÷5/ 2÷12

52 STRADA BUCEGI STRADA BUCEGI  1÷5/2÷4  1÷5/2÷4



53 STRADA BUCOVULUI STRADA BUCOVULUI  1÷109/ 2÷78  1÷121/ 2÷84

 DJ250 proprietatea
jud. Prahova - drept
administrare oraş
Boldeşti-Scăeni

54 STRADA TUFELOR STRADA BUCOVULUI  1÷11/ 2÷10

55 STRADA MĂCRIŞULUI STRADA BUCOVULUI 79 F-LOT2, 79H, 81A  1÷5/ 2÷8

56 STRADA RÂNDUNELELOR STRADA BUCOVULUI 79÷79E  1÷7/ 2÷10

57 STRADA CRINILOR STRADA CRINILOR  1÷15/ 2÷10A  1÷15/2÷10A

58 STRADA COLINEI STRADA COLINEI  1÷25/2÷54  1÷25/ 2÷54

59 STRADA DISTILĂRII STRADA DISTILĂRII  1÷85/2÷34  1÷85/2÷34

60 STRADA FALANSTERULUI STRADA FALANSTERULUI  1÷59/2÷56  1÷59/2÷56

61 FUNDATURA TOAMNEI FUNDĂTURA TOAMNEI 2÷10B 1÷3/ 2÷10B

62 STRADA FAGULUI STRADA FAGULUI 1÷27/ 2÷10 1÷27/ 2÷10

63 STRADA GHIOCEILOR STRADA GHIOCEILOR  1÷1C/ 2÷10 1÷1C/2÷10

64 STRADA GLORIEI STRADA GLORIEI 1÷33/ 2÷10 1÷33/ 2÷10

65 STRADA IZLAZULUI STRADA IZLAZULUI 1÷17/ 2÷12A 1÷17/2÷12A

66 STRADA INDUSTRIEI STRADA INDUSTRIEI 1÷29 / 2÷38 1÷33/2÷38

67 STRADA IZVOARELOR STRADA IZVOARELOR 1÷7/ 2÷10  1÷31/ 2÷14



68 STRADA LILIACULUI STRADA LILIACULUI 1÷19/ 2÷14A 1÷19/ 2÷14A

69 STRADA MONUMENTULUI STRADA MONUMENTULUI 1÷27/ 2÷26 1÷27/ 2÷26

70 STRADA PĂDURII STRADA PĂDURII 1÷41/2÷80  1÷43/2÷82

71 STRADA MĂCEŞULUI STRADA PĂDURII 29÷37 1÷35/ 2÷12

72 STRADA PERILOR STRADA PERILOR 1÷11/ 2÷32 1÷11/ 2÷32

73 STRADA PRIMĂVERII STRADA PRIMĂVERII 1÷13/ 4÷14 1÷13/ 4÷14

74 STRADA PĂCII STRADA PĂCII 1÷23/ 2÷18A 1÷23/ 2÷18A

75 INTRARE PÂRÂULUI INTRAREA PÂRÂULUI 2÷4 2÷4

76 SOSEA PLOIEŞTI-VĂLENI ŞOSEAUA PLOIEŞTI-VĂLENI 1÷147/ 4÷112 1÷147/ 4÷112
DN1A proprietatea
statului aflat in
administrarea CNAIR

77 STRADA POLIGONULUI STRADA POLIGONULUI 1÷5/ 2÷10 1÷-51/ 2÷18

78 STRADA STICLARI STRADA STICLARI  1÷31/ 2÷46  1÷31/ 2÷46

79 STRADA PRUNDULUI STRADA TELEAJENULUI 7÷23/ 24÷34 1÷23/ 2÷30

80 STRADA TELEAJENULUI STRADA TELEAJENULUI  1÷35/ 2÷54  1÷35/ 2÷54

81 STRADA VICTORIEI STRADA VICTORIEI  1÷119, 143 ÷161D, 165,167, 169/
2÷76C  1÷169/ 2÷82

parţial DJ250
proprietatea jud.
Prahova - drept
administrare oraş
Boldeşti-Scăeni



82
STRADA PETUNIEI STRADA VICTORIEI

141A, 141, 139,135, 133A,133, 131,
129G, 1÷15/ 2÷22

83
STRADA STRUGURILOR

STRADA
VICTORIEI+STRADA VIILOR

129O, 129M, 129L, 129K, 129J,
129H, 129F, 129E, 129D, 129C,

129B, 129A+30 1÷31/2÷24

84 STRADA VIILOR STRADA VIILOR  1÷11/ 2÷8, 12÷28, 60  1÷11/ 2÷60

85 STRADA ZORELELOR STRADA ZORELELOR 1÷43/ 2÷4 1÷43/ 2÷4

86 STRADA TURCULUI ŞOSEAUA PLOIEŞTI-VĂLENI 18  1÷11, 2÷20

87 STRADA IAZULUI ŞOSEAUA PLOIEŞTI-VĂLENI  1÷5/ 2÷6

88 STRADA TEILOR STRADA DISTILĂRII  1÷7/2÷6

89 INTRARE GRANITULUI STRADA DISTILĂRII 3A, 3B  1÷5/ 2÷6

90 INTRARE CREŞEI STRADA FAGULUI  1÷3/ 2÷4

91 INTRARE IANCU GĂNESCU STRADA VIILOR 44P 1÷3/2÷4

92 INTRARE RĂSĂRITULUI STRADA VIILOR 8B, 10 1÷3/ 2÷4

93 STRADA BĂLŢII ŞOSEAUA PLOIEŞTI-VĂLENI 141÷147 1÷11

94 STRADA COLONIEI DC159 1÷7

95 STRADA REZERVORULUI STRADA VICTORIEI 163, 163A, 163B, 165A, 165B, 165C  1÷9/ 2÷12

96 INTRARE COMPRESOARELOR ŞOSEAUA PLOIEŞTI-VĂLENI  1÷7/ 2÷12

97 INTRARE CAZANELOR ŞOSEAUA PLOIEŞTI-VĂLENI 32L, 32M  1÷5/ 2÷20



98 STRADA BALACA STRADA BALACA 1÷37/ 2÷66 1÷37/ 2÷66

99 STRADA CIREȘULUI STRADA CIREȘULUI 1÷21/  2÷16 2÷16/ 1÷21

100 STRADA CRIZANTEMELOR STRADA CRIZANTEMELOR 1÷15/ 2÷22  1÷15/ 2÷22

101 STRADA COCORILOR STRADA COCORILOR  1÷25/ 2÷22A  1÷25/ 2÷22A

102 STRADA CÂMPIEI STRADA CÂMPIEI  1÷15/ 2÷22 1÷21/ 2÷28

103 STRADA FAGURILOR STRADA FAGURILOR 1÷15/ 2÷10,  1÷15/ 2÷10

104 STRADA GRĂDINILOR STRADA GRĂDINILOR  1÷25/ 2÷24  1÷25/ 2÷24

105 INTRARE BĂLĂCUȚA INTRAREA BĂLĂCUȚA 1÷7/ 2÷4 1÷7 /2÷4

106 STRADA MORII STRADA MORII  1÷41A/ 2÷40A  1÷41A/ 2÷40A

107 STRADA LICEULUI STRADA MORII 16D-16V, 8(din str.Bucovului)  1÷17/ 2÷34

108 INTRARE ABATORULUI STRADA MORII  1÷3/ 2÷4

109 STRADA GÂRLEI STRADA MORII 38A, 38B  1÷11/ 2÷4

110 INTRARE PANSELEI PANSELEI  3÷11/ 2÷10 3÷11/ 2÷10

111 STRADA LEOVA
LOCALITATEA
COMPONENTĂ SECIU 1÷3/ 392÷392G 1÷25/ 2÷22

112 STRADA CROITOREŞTI
LOCALITATEA
COMPONENTĂ SECIU 378÷382, 383÷391, 4÷8  1÷33/2÷70

113
STRADA TREI IERARHI

LOCALITATEA
COMPONENTĂ SECIU 373÷ 375  1÷5/2÷6



114 STRADA PUILEŞTI
LOCALITATEA
COMPONENTĂ SECIU

365÷366, 351÷354, 345÷341,
331÷335, 292÷304A, 322A÷330  1÷51/ 2÷46

115 STRADA LINICA
LOCALITATEA
COMPONENTĂ SECIU 349,347, 340, 348A 1÷3/2÷4

116 STRADA MOCIORNIŢA
LOCALITATEA
COMPONENTĂ SECIU   355÷364A, 382A  1÷13/2÷14

117 STRADA PIEPTIŞULUI
LOCALITATEA
COMPONENTĂ SECIU  1÷5/2÷6

118 STRADA
SERGENT EROU ION
BĂLĂNESCU

LOCALITATEA
COMPONENTĂ SECIU 307÷310, 311÷321 1÷21/2÷36

119 STRADA VALEA MIEILOR
LOCALITATEA
COMPONENTĂ SECIU 83÷86 1÷-9

120 STRADA DRUMUL VINULUI
LOCALITATEA
COMPONENTĂ SECIU 87÷91H 2÷20, 1÷19

121 INTRARE TRIFOIULUI
LOCALITATEA
COMPONENTĂ SECIU 2-10, 1-11

122 STRADA VALEA LUI PĂPUŞĂ
LOCALITATEA
COMPONENTĂ SECIU 325 1

123 INTRARE DOINIŢEI
LOCALITATEA
COMPONENTĂ SECIU 339,340, 2-4, 1-3

124 STRADA PRINCIPALĂ LOCALITATEA
COMPONENTĂ SECIU

92÷101B,102÷107,107B÷134,
147÷159,253A÷291,  367÷372,
376÷377C, 393  /9÷14, 33÷41,

43÷54A, 57A÷64, 67÷68A,72÷ 82A

1÷301/2÷250

DJ232 proprietatea
judeţul Prahova - drept
administrare oraş
Boldeşti-Scăeni

125 STRADA ATÂRNAȚI LOCALITATE
COMPONENTĂ SECIU

240÷253; 220A÷234, 160÷179;
187÷191; 207÷209A; 211÷220Bis 1÷73/2÷96

126 STRADA CRÂNGULUI
LOCALITATE
COMPONENTĂ SECIU 183÷186/ 180÷182 1÷7/2÷6

127
STRADA ÎNGUSTĂ

LOCALITATE
COMPONENTĂ SECIU 207A, 207B/192÷195 1÷3/2÷8



128 STRADA CURĂTURII
LOCALITATE
COMPONENTĂ SECIU

196-206/209B, 210, 200, 195A,
195B, 195C 1÷19/2÷12

129 INTRARE
EROU ȘTEFAN
FURTUNĂ

LOCALITATE
COMPONENTĂ SECIU 235÷239 1÷3/2÷8

130 STRADA VALEA LUI PASCALE
LOCALITATE
COMPONENTĂ SECIU 357÷359 1÷7/ 2÷10

131 STRADA PLEŞEI
LOCALITATE
COMPONENTĂ SECIU 65÷66 1÷9/ 2÷10

132 STRADA VALEA GRĂŢII
LOCALITATE
COMPONENTĂ SECIU 54B÷57 1÷5/ 2÷8

133 STRADA ULIŢA MICĂ
LOCALITATE
COMPONENTĂ SECIU 42 1÷5/ 2÷6

134 STRADA
FÂNTÂNA LUI
MATEESCU

LOCALITATE
COMPONENTĂ SECIU 15÷32A 1÷27/ 2÷26

135 INTRARE CĂMINULUI
LOCALITATE
COMPONENTĂ SECIU 1÷3/ 2÷4

136 STRADA LUDU
LOCALITATE
COMPONENTĂ SECIU 137÷146 1÷11/ 2÷8

137 INTRARE EDENULUI
LOCALITATE
COMPONENTĂ SECIU 107A 1÷3/ 2÷6

138 STRADA PODUL LAT
LOCALITATE
COMPONENTĂ SECIU 101D, 101E 1÷9/2÷10

139 STRADA HAMBROAICA
LOCALITATE
COMPONENTĂ SECIU 69÷71 1÷5/ 2÷8

140 STRADA DEALUL FRUMOS
LOCALITATE
COMPONENTĂ SECIU 68 1÷7/ 2÷8

141
STRADA

GENERAL GHEORGHE
RUSESCU

LOCALITATE
COMPONENTĂ SECIU 66A 1÷13/ 2÷12

142 INTRARE MINEASCA
LOCALITATE
COMPONENTĂ SECIU 1÷5/2÷6



Document care conține date cu caracter personal protejate de  Regulament General de
Protecția Datelor nr. 679/2016

NR. 16660 /18.11.2020

REFERAT

Subsemnatul Gică Daniel Dumitrache, arhitect șef al orașului Boldești-
Scăeni, având în vedere erorile materiale strecurate în cuprinsul anexelor
Hotărârii nr. 84/13.08.2020 privind atribuirea de denumiri unor străzi din orașul
Boldești-Scăeni și aprobarea Nomenclatorului Stradal:

1-În tabelul de la Anexa nr. 1, la rândul nr. 33 / coloana “elemente de
identificare”, nu este menționat nr. cad. corect (23833)

2-În coloana “elemente de identificare” din tabelul de la Anexa nr.
2, a fost inversat nr. cad. de la rândul 3 cu cel de la rândul 8

3-În coloanele “numere vechi” și “numere noi+existente” din tabelul de la
Anexa nr. 3, au fost inversate plajele de numere de la rândul 111 cu cele de la
rândul 112.

4-La rândul 120 din tabelul de la Anexa nr. 3, tipul de stradă (drum) și
denumirea propusă (Vinului) nu coincide cu tipul de stradă (stradă) și denumirea
propusă (Drumul Vinului) de la rândul 29 din tabelul de la Anexa nr. 2.

5- În coloana “numere vechi” din tabelul de la Anexa nr. 3, plajele de
numere nu sunt corecte la rândurile 123 și 130

Vă rog să inițiați un proiect de HCL pentru modificarea Anexelor la HCL
nr. 84/13.08.2020 privind atribuirea de denumiri unor străzi din orașul Boldești-
Scăeni și aprobarea Nomenclatorului Stradal cu îndreptările erorilor mai sus
menționate. Anexat vă transmit anexele corectate.

Vă mulțumesc!

Data                                                           Arhitect Sef,
19.11.2020 Gica Daniel Dumitrache



Document care conține date cu caracter personal protejate de  Regulament General de
Protecția Datelor nr. 679/2016

NR.16682 /19.11.2020

RAPORT DE SPECIALITATE

Subsemnatul Gică Daniel-Dumitrache, arhitect șef în cadrul Primăriei
orașului, analizând “Proiectul de hotărâre  privind îndreptarea erorilor materiale
strecurate în cuprinsul Anexelor 1-3 la HCL nr. 84/13.08.2020 privind atribuirea
de denumiri unor străzi din  oraşul Boldeşti-Scăeni şi aprobarea Nomenclatorului
stradal”, am constatat urmatoarele:

-Prin proiectul de hotărâre mai sus menționat se propune îndreptarea
erorilor materiale strecurate în cuprinsul tabelelor din Anexele 1-3 aferente HCL
nr. 84/13.08.2020 privind atribuirea de denumiri unor străzi din  oraşul Boldeşti-
Scăeni şi aprobarea Nomenclatorului stradal

-În vederea îndreptării erorilor materiale reperate se propune:
1- Înlocuirea sintagmei “nr. cad./C.F. 23872” cu sintagma “nr. cad. ./C.F.

23833” (în tabelul de la Anexa nr. 1, la rândul nr. 33 / coloana “elemente de
identificare”)

2- Înlocuirea sintagmei “nr. cad./C.F. 23993” cu sintagma “nr. cad. ./C.F.
23865” (în tabelul de la Anexa nr. 2, la rândul nr. 3 / coloana “elemente de
identificare”)

3- Înlocuirea sintagmei “nr. cad./C.F. 23865” cu sintagma “nr. cad. /C.F.
23993” (în tabelul de la Anexa nr. 2, la rândul nr. 8 / coloana “elemente de
identificare”)

4- Înlocuirea plajelor de numere “378-382, 383-391, 4-8” și                „1-
33/2-70” cu plajele de numere „1-3 / 392-392G” respectiv „1-25 / 2-22” (în
tabelul de la Anexa nr. 3, la rândul nr. 111 / coloanele “numere vechi” și “numere
noi+existente”)

5- Înlocuirea plajelor de numere 1-3 / 392-392G”  „1-25 / și 2-22” cu
plajele de numere “378-382, 383-391, 4-8” respectiv „1-33/2-70” (în tabelul de la
Anexa nr. 3, la rândul nr. 112 / coloanele “numere vechi” și “numere
noi+existente”)

6- Înlocuirea sintagmelor “Drum” și “Vinului” cu sintagmele “Strada” și
“Drumul Vinului” (în tabelul de la Anexa nr. 3, la rândul nr. 120 /
coloanele “Tip (alee, stradă, bulevard, cale, intrare)” și “Denumire propusă”)

7- Menționarea plajei de numere 357-359 în tabelul de la Anexa nr. 3, la
rândul nr. 130 / coloana “numere vechi”

8- Înlocuirea plajei de numere „339, 34” cu plaja de numere „339, 340” (în
tabelul de la Anexa nr. 3, la rândul nr. 123 / coloana “numere vechi”)

Față de cele prezentate mai sus, consider că inițierea acestui Proiect de
hotărâre este necesară și oportună.

Intocmit,
Gică Daniel-Dumitrache


	HCL MODIFICARE ANEXE LA HCL  84-2020.pdf (p.1-4)
	anexa 1-2.pdf (p.5-8)
	ANEXA 3.pdf (p.9-36)
	REFERAT - RAPORT DE SPECIALITATE modif HCL 84-arhitect sef.pdf (p.37-38)

